
■i

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9 ИМЕНИ 

ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА А. И. РЫБНИКОВА 
ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

т <г v . - i :  у : Д :'Ду' 1

П Р И К А З

25 марта 2025 г. 20/01-08

ст-цаТемнолесская
.. * 7 > i ' . . . .  ;,

«Об утверждении Положения о порядке приема на обучение по 
образовательным программам начального общего, основного общего и 
среднего общего образования »

На основании приказа Министерства просвещения Российской федерации 
от 04.03.2025 года №171 « О внесении изменений в Порядок приема на 
обучение по образовательным программам начального общего, основного 
общего и среднего общего образования, утвержденного приказом 
Министерства просвещения Российской Федерации от 2 сентября 2020 
№458», приказа Министерства просвещения Российской федерации от 
04.03.2025 года №170 « Об утверждении Порядка проведения в
государственных или муниципальных общеобразовательных учреждениях 
тестирования на знание русского языка достаточного для освоения 
образовательных программ начального общего, основного общего и среднего 
общего образования, иностранными гражданами или лиц без гражданства» 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о порядке приема на обучение по 
образовательным программам начального общего, основного общего и 
среднего общего образования в МБОУ «СОШ №9 им. Рыбникова» с 
учетом изменений.

2. Разместить на официальном сайте «Положение о порядке приема на 
обучение по образовательным программам начального общего, 
основного общего и среднего общего образования».

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя директора по УВР Глушко О.О.

Директор МБОУ

«СОШ № 9 им. Рыбникова»

Ах п  4

Е. Н. Гапонов

Д; И!-..


		2025-04-21T12:13:19+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА А. И. РЫБНИКОВА"




